
Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/2 

Praha dne 3. prosince 2020 

Č. j.: MZP/2020/130/981 

Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/352 

Vaše č. j.:  

Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková 

Tel.: 267 122 054 

E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz  

 

 

 

 

 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 19. listopadu 2020 Vaši 

žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informací. 

Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto informace: 

- jakým způsobem a jakého dne Ing. Sassmann Vladimír ověřoval, že obec Poustka disponuje 

úložištěm kompostu, které zmiňuje v zaslaném dopisu sp.zn.: ZN/MZP/2020/010/1)? 

- Kde přesně na lokalizovaném konci obce se toto úložiště nachází? 

- Kolik kompostu se na něm v tuto dobu nacházelo? 

- Existuje k němu fotodokumentace? 

 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

 

Ing. Vladimír Sassmann ověřoval tyto informace se starostou obce Poustka před odesláním dopisu 

ze dne 3. března 2020, pod č. j. MZP/2020/010/272. 

V příloze posíláme obrázek situace, ze které je zřejmé, kde se úložiště nachází. 

Pokud jde o množství kompostu, které se v tu dobu na něm nacházelo, ministerstvo nemá tuto 

informaci k dispozici, jelikož tento údaj nebyl zjišťován. 

Kromě přiloženého souboru nemá ministerstvo jinou fotodokumentaci k dispozici. Další 

fotodokumentace nebyla požadována. 

S pozdravem 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Helena.Chocholouskova@mzp.cz


Samostatné oddělení tiskové a PR 

Vršovická 65 

100 10  Praha 10 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

2/2 

 

 

Příloha 

dle textu 

Bc. Petra Roubíčková 

vedoucí oddělení tiskového a PR 

podepsáno elektronicky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

